

Årsredovisning

Rindsjö Collection AB

556854-4661

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Christina Rindsjö
2022-12-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Rindsjö Collection AB har varit verksamt inom området yoga och hälsa genom terapi, kursverksamhet och försäljning av hälsoprodukter. Konsultuppdrag har utförts under året och huvudsakligen management consulting för företaget OneWell. Vidare har Rindsjö Collection AB arrangerat yogaretreat i Skokloster, undervisat i yoga på ACTIC samt bedrivit terapiverksamhet och yoga på Riddersviks Herrgård, i Skokloster och på Norrbackagatan i Joy4Lifes lokaler.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2106-2205	2006-2105	1906-2005	1806-1905	1706-1805
Nettoomsättning	256	253	118	202	268
Resultat efter finansiella poster	7	62	-95	107	43
Soliditet %	34	32	20	42	21

Nettoomsättningen avviker till största delen på grund av ökade hyres- och reskostnader.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	49 035	61 578
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		61 578	-61 578
- Årets resultat			6 503
- Belopp vid årets utgång	50 000	110 613	6 503

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	110 613
Årets resultat	6 503
Summa	117 116

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	117 116
Summa	117 116

RESULTATRÄKNING

1

	2021-06-01 2022-05-31	2020-06-01 2021-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	255 646	253 496
Övriga rörelseintäkter	0	30
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	255 646	253 526
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-144 114	-121 921
Övriga externa kostnader	-82 802	-52 316
Personalkostnader	-12 638	-2 560
Summa rörelsekostnader	-239 554	-176 797
Rörelseresultat	16 092	76 729
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9 589	-15 151
Summa finansiella poster	-9 589	-15 151
Resultat efter finansiella poster	6 503	61 578
Resultat före skatt	6 503	61 578
Årets resultat	6 503	61 578

BALANSRÄKNING

1

		2022-05-31	2021-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	500 650	500 650
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		500 650	500 650
Summa anläggningstillgångar		500 650	500 650
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	2 278
Övriga fordringar		544	5 605
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		544	7 883
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		-14 918	-3 011
<i>Summa kassa och bank</i>		-14 918	-3 011
Summa omsättningstillgångar		-14 374	4 872
SUMMA TILLGÅNGAR		486 276	505 522

BALANSRÄKNING

	2022-05-31	2021-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	110 613	49 035
Årets resultat	6 503	61 578
<i>Summa fritt eget kapital</i>	117 116	110 613
Summa eget kapital	167 116	160 613
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	166 155	208 587
Summa långfristiga skulder	166 155	208 587
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	1 000	0
Leverantörsskulder	3 266	24 745
Skatteskulder	3 624	-14
Övriga skulder	141 578	111 590
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 537	1
Summa kortfristiga skulder	153 005	136 322
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	486 276	505 522

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-05-31	2021-05-31
	Ingående anskaffningsvärden	500 650	475 150
	Aktieägartillskott	-	25 500
	Utgående anskaffningsvärden	500 650	500 650

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2022-12-30

Christina Rindsjö

Christina Rindsjö

2022-12-30